
Autorização Fornecimento / Ordem de Serviço
AF/OS Nº: 15610/2023 N° Processo de Compra: 11770/2023

09/06/2023Prazo Final para Entrega:

30/05/2023 - 11:30:00Emissão: Modalidade de compra: Dispensa de licitação

Gestor de Compra: Anne Gabrielle de Souza

Fornecedor: Chayanne Aparecida Vieira Mol e Silva CNPJ: 39.691.544/0001-82

Endereço

Logradouro:

Bairro:

Contato:

RUA MAESTRO JOAQUIM ANICETO

Alto da Cruz

Chayanne Aparecida Vieira Mol e Silva

Cidade: Ouro Preto

N°: 152 Complemento:

Estado: Minas Gerais CEP:35400-000

Fax: E-mail:distribuidoraopmolesilva@gmail.
com

Informações da proposta:

Data da Proposta: 28/04/2023 Nº Pedido de Cotação: 11781/2023

Tempo para Entrega: 10 dia(s)

Validade da Proposta: 7 dia(s)
Tipo de Frete: CIF

Projeto: 447 - Recomposição da 
biodiversidade e da oferta de água 
no semiárido mineiro: 
assentamentos agroextra?vistas, 
reservas de desenvolvimento 
sustentável e reservas extra?vistas 
no Alto Rio Pardo (MG) BPD-00387-
22

Banco: Agência: Conta:

Nº Proposta do Fornecedor: 0605

Valor do Frete: 0,00

Telefone:

Tipo de Pagamento: Boleto

Solicitamos o fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados, de acordo com as 
condições desta autorização.

N° 
Item

Descrição Marca/Modelo Quant. Unidade Moeda Valor 
Unitário

Valor Total

1 Produto/Serviço: Computador Notebook ThinkPad E14-
Processador 
Intel® Core™ i7-
1165G7 de 11ª 
geração (2,80 
GHz até 4,70 
GHz)-Windows 
11 Pro-14" Full 
HD (1920 x 
1080) 
Antirreflexo-16 
GB (1x16 GB) 
DDR4 SODIMM 
3200MHz-512 
GB SSD

1 Unidade Real 8.000,00 8.000,00

Descrição: Computador Notebook de Alta Performance.
Processador Core i7; Tela 14"-15"; Memória RAM 16Gb; SSD 512Gb; Placa de video: mínimo 2gb dedicada; Resolução de vídeo:  1024×768 
mínimo a 96 dpi; Windows 64bits

Especificação: ThinkPad E14-Processador Intel® Core™ i7-1165G7 de 11ª geração (2,80 GHz até 4,70 GHz)-Windows 11 Pro-14" Full HD 
(1920 x 1080)
Antirreflexo-16 GB (1x16 GB) DDR4 SODIMM 3200MHz-512 GB SSD

Total: 8.000,00

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 1 de 2  03/10/2023 - 07:26

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas



Condições e Termo de Aceite:

Solicitamos o fornecimento dos produtos acima especificados, de acordo com as condições desta autorização.

A Nota Fiscal deverá ser emitida com os seguintes dados: 
Natureza da operação: VENDA
Razão Social: Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas
CNPJ: 01.440.615/0001-00
Inscrição Estadual: 4333393560054
Endereço: 
Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia
39401-089 - Montes Claros - MG

Deverá ser informado, OBRIGATORIAMENTE, no corpo da Nota Fiscal o número desta Autorização de Fornecimento.
Informar, também, os dados bancários de sua empresa no corpo da Nota Fiscal para que o pagamento possa ser efetuado na data 
acordada.
Caso tenha optado por recebimento através de boleto bancário, encaminhá-lo anexado à Nota Fiscal.

Horário de entrega: de 07:30 às 11:30 e de 13:00 às 17:00 horas, de segunda à sexta. 

Recebemos esta AF/OS e comprometemos-nos a cumprir as condições estipuladas acima.

Data: ___/___/___ Assinatura:____________________________________________________________

Contato:

Nome do Gestor de Compra:

Telefone:

E-mail: anne.souza@fadenor.com.br

38.3690.3909

Anne Gabrielle de Souza

Local de Entrega

Instituição/Centro/Departamento: Universidade Estadual De Montes Claros, Centro de Ciências Sociais Aplicadas, Departamento 
de Ciências Sociais

Logradouro: Rua Rui Braga N°: s/n Complemento: Bairro: Vila Mauriceia

39.401-089CEP:Minas GeraisEstado:Montes ClarosCidade:

Telefone: 32298149

Observação para Entrega: PRÉDIO 7, 3º ANDAR, FADENOR

Computador Notebook Produto/Serviço:

Conveniar - Gestão de Convênios e Contratos    Página: 2 de 2  03/10/2023 - 07:26

Av. Rui Braga S/N - Prédio 7 - Bairro Vila Mauriceia

                      Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Superior do Norte de Minas







NFE NÚMERO: 

RECEBEMOS DE CHAYANNE APARECIDA VIEIRA MOL E SILVA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:

NFE SÉRIE: 
000.950

 0

NATUREZA DA OPERAÇÃO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ DO EMITENTE

CHAYANNE APARECIDA VIEIRA 

MOL E SILVA

Consulta de autenticidade do portal nacional da NF-e no site

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site do Sefaz Autorizador

CHAVE DE ACESSO

CONTROLE DO FISCO

0038883490053 39.691.544/0001-82

131235419829165 - 04/06/2023 22:11:51

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA 

FISCAL ELETRONICA

NÚMERO: 000.950

 0SÉRIE: 

PÁGINA 1 DE 1

0 - Entrada

1 - Saída
 1

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

RUA MAESTRO JOAQUIM ANICETO, 152  - MORRO DA 

QUEIMADA, 35.400-000, 

OURO PRETO - MG

3123 0639 6915 4400 0182 5500 0000 0009 5013 1424 0043

Ò?7&Ge/L !rW    )R-.8 KÊÓ

AV. RUI BRAGA S/N 04/06/2023

04/06/2023

MGMONTES CLAROS

39.401-089VILA MAURICEIA

01.440.615/0001-00FADENOR

DESTINATÁRIO / REMETENTE

HORA DE ENTRADA/SAÍDAUFFONE / FAXMUNÍCIPIO

DATA DE ENTRADA/SAÍDACEPBAIRRO / DISTRITOENDEREÇO

DATA DA EMISSÃOCNPJ / CPFNOME / RAZÃO SOCIAL

INSCRICAO ESTADUAL

4333393560054

CÁLCULO DO IMPOSTO

CIDADE

R$ 8.000,00 

EMITENTE

MGOURO PRETO

R$ 8.000,00

PROPRIO

CAIXA  0,000Kg 0,000Kg 0

R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00

R$ 0,00R$ 0,00R$ 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

PESO LÍQUIDOPESO BRUTONUMERAÇÃOMARCAESPÉCIEQUANTIDADE

INSCRIÇÃO ESTADUALUFENDEREÇO

CNPJ / CPFUFPLACA DO VEÍCULOCÓDIGO ANTTFRETE POR CONTARAZÃO SOCIAL

VALOR TOTAL DA NOTAVALOR IPIOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIASDESCONTOVALOR DO SEGUROVALOR DO FRETE

VALOR TOTAL DOS PRODUTOSVALOR DO ICMS STBASE DE CÁLCULO DO ICMS STVALOR DO ICMSBASE DE CÁLCULO DO ICMS

R$ 0,00

.
DADOS DOS PRODUTOS

ALÍQ. 

ICMS

VLR. ICMS 

(R$)

BC. ICMS 

(R$)

VLR. UNIT. 

(R$)
QTD.UNID.CFOPNCM / SHDESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOCÓDIGO

Origem e 

CST
ITEM

VLR. TOTAL 

(R$)

VLR. IPI 

(R$)

 8.000,00  0,00  0,00% 8.000,00 1,00UND84713012 5.102ThinkPad E14-Processador Intel® Core 

I7-1165G7, 16GB, 512 GB SSD

140 0.102 1  0,00  0,00

DADOS ADICIONAIS

RESERVADO AO FISCO

Emitido pelo aplicativo Soften SIEM - www.softensistemas.com.br - Telefones (17)3245-0866 / (11)3522-9234

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

AF/OS Nº: 15610/2023 N° Processo de Compra: 11770/2023 Projeto: 447 - Recomposição da biodiversidade e da oferta de água no semiárido mineiro: 

assentamentos agroextra vistas, reservas de desenvolvimento sustentável e reservas extra vistas no Alto Rio Pardo (MG) BPD-00387-22 BOLETO COM 

VENCIMENTO 20/06/2023


